ESNÀDUIDITIBAHIAffi»r
€UnüÍôe2fiffi ffiF*4fi eO€ffi slzrso I z r zs

CNPJ 13.922.554/0001-98 Telefax: (0xx75) 33392150 12128

ATA DA ReuruÉo DA courssÂo pene erÁuse DA DocuuerureçÃo Do EDTTAL DE
CREDENGIAMENTO NO OOí/2025.

oBJETO: CREDENCTAMENTO DE EMPRESAS PARA enrsrnçÃO DE SERV|ÇOS
MEDICOS PARA ATENDER AS DEMADAS DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DA SEDE
E zONA RURAL, pmruTÔes NO HOSPITAL MUNICIPAL JONIVAL LUCAS E CoNSULTAS
coM MEDtcos ESeECTALTSTAS JUNTo Ao cAps- cENTRo DE nrrNçÃo
PSICOSSOCIAL E O CENTRO DE SAUDE JOSE SAMPAIO, NESTE MUNICIPIO, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DE SOUTO SOARES/BA.

Aos treze dias do mês de Fevereiro do ano de 2O25, às 08h30min horas, reuniu-se na Prefeitura Municipal de
Souto Soares, membros da Comissáo de Licitação, para apreciaçáo da documentação relativa ao
credenciamento das empresas interessadas em participar do Processo Licitatório No 016/2025 na modalidade
de Credenciamento de licitação, em conformidade com o que determina a Lei Federal 14.13312021e Decreto
Municipal no 05212025. Abertos os trabalhos a Agente de Contrataçao e a Comissão de Contratação
constataram a entrega do envelope devidamente lacrado das empresas:

ALEXANDRE RAFAEL RODRIGUES BRASILEIRO, inscrita no CNPJ sob o N". 36.809.1141OOO1-
24, estabelecida à Av Gutemberg Lima, 82, Centro, Cafarnaum/Ba, CEP: 44.880-000; lote 08 no
valor de R$ 337.947,84 (trezentos e trinta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro
centavos).
ALINE PEREIRA LOYOLA, inscrita no CNPJ sob o No, 26.970.5471OOO1-O3, estabelecida à Rua D,
Bairro Paulo Freire, 58, térreo, lrecê/Ba, Cep 44.900-0OO; lote 01 no valor de R$ 144.000,00 (cento e
quarenta e quatro mil reais) e 20 no valor de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).
E. P. SERVIçOS MEDIçOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No. 04.863.359/0001-43, estabelecida à
Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, 242, Sala 104, Centro, ltaberaba/Ba, CEP. 46.880-000; lote 09 no
valor de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais).
SERVIçOS MEDICOS DR. BRUNO MATOS S/S LTDA, inscrita no CNPJ sob o No.
13.444.619/0001-37, estabelecida à Praça Jose Auguslo,112, Centro, Lapão/Ba, CEP: 44.905-000;
lote 04 no valor de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), lote 08 no valor de R$ 337.947,84
(trezentosetrintaesetemil,novecentosequarentaesetereaiseoitentaequatrocentavos),eoloteí0no
valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
DIEGO PEREIRA DE NOVAES, inscrita no CNPJ sob o No. 17.721.2O41OOO1-14, estabelecida à
Rua TV do quartel,2/A, Centro, CanaranalBa,CÉP.44.890-000; lote 05 no valorde R$ 144.000,00
(cento e quarenta e quatro mil reais) e lote 08 no valor de R$ 337.947,U (trezentos e trinta e sete mil,
novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos.
JRPA SERVIçOS iiEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No. 24.509.050/000í-67, estabelecida
à Rua Minas Gerais, 515, sala 101, Pituba, Salvador/Ba, CEP: 41.830-020; lote 13 no valor de R$
50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais).
LB VORIQUE SERVIçOS IUEDIçOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No.42.146.999/0001-2'1,
estabelecida à Rua Ewerton Visco, 290, Caminho das Arvores, Boulevard Side Empresarial, sala
1901, Salvador/Ba, CEP:41 .82O-O22; lote 02 no valor de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil
reais) e lote 11 no valor de R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais).
MF SERVIçOS i,lEDlçOS SrC LTDA, inscrita no CNPJ sob o No. 09.456.22710001-10,
estabelecida à Rua Reggio Emília, 148, Centro, lrecêiBa, CEP: 44.900-000; lole 12 no valor de R$ R$
50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais) e lote 14 no valor de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e
duzentos reais).
THIAGO OLIVEIRA FERREIRA inscrita no CNPJ sob o No. 28,037.97410001-69, estabelecida à
Rua Barro Alto, 285 Centro Canarana - BA, CEP. 44.890-000; lote 3 no valor de R$ 144.000,00 (cento
e quarenta e quatro mil reais).
CENTRO ESPECIALIZADO MAXILOFACIAL S/S LTDA inscrita no CNPJ sob o No
15.656.70710001-28, estabelecida à Avenida Central Braulio C. Viana, Centro, Lapáo/BA, CEP
44905-000; lote 19 no valor de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais).

,^ ,r
.\l *,

E
€Uffi rOsr4lffiUffiFeh46q006ffis ztso I ztzt

CNPJ 13.922.554/0001-98 Telefax: (0xx75) 33392150 12128

Em conformidade ao itens constantes no Edital de Credenciamento 001/2025, a Comissão procedeu a

avaliação das documentaçôes na presente data. Em sequência, as documenta@es foram conferidas pela

Comissáo, comprovando a autenticidade das mesmas.

Também foi realizado a verificação de existência de sanção que impede a participaçáo no credenciamento e

constatou-se que as empresas interessadas não possuem nenhuma sanção até o presente momento.

A Comissão averiguou que quanto as documentações das empresas interessadas, apresentou todos os

documentos de habilitação solicitados conforme Edital. Sendo assim, as empresas interessadas estão

APTAS ao Credenciamento no 00112025.

Em conformidade com Edital de Credenciamento no OO1l2O25 a referida Ata será encaminhado a Autoridade

Competente, para que sejam declaradas credenciado ou nâo credencíado.

Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente Ata.

Mateus dos Anios

, 'lh-Fátiúa Teixei

Agente de Contratação

Maria de

SERVIÇOS MEDICOS DRA EMTLLE SOUSA LTDA, inscrita no CNPJ sob o No 51.480.639/0001-
52, estabelecida à Avenida Dario Vilela,175, Apt. 02, andar 1", Lapão/BA, CEP: 44905-000; lote 08
no valor de R$ 337.947,84 (trezentos e trinta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro
centavos).
DR. WASHINGTON ALVES DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o N" 45.422.45310001-44,
estabelecida à Rua Edson G de Andrade, Centro, Barro Alto - BA, CEP: 44.895-000; lote 08 no valor
de R$ 337.947,84 (trezentos e trinta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro
centavos)
A. GONCALVES SERVICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o No.48.139.046/000í-
12, estabelecida à RuaAntonio Carlos Magalhães, sala 07, n" 152O, Bairro Cidade Nova, Feira de
Santana/Ba, CEP: 44.053-268; lote 16 no valor de R$ 50.400, 00 (cinquenta mil e quatrocentos reais).

ANA CLARA DE SOUZA MIRANDA LTDA, inscrita no CNPJ sob o No.55.052.042/0001-68,
estabelecida à Rua Caminho 05, Vivendas, 57, lrecê/BA, CEP: 44.873-108; lote 07 no valor de R$
144.000,00 (cento e quarenta e quatro q'flçelg-
TADEU VAZ ALVES, inscrita no CNPJ sob o No 32.354.199/0001-42, com sede à Avenida
Tancredo Neves, no 07, Térreo, Centro Canarana/Ba, CEP: 4489G.000; lote 08 no valor de R$
337 .947 ,84 (trezentos e trinta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e centavos)
RSM ABI SERVICOS illEDlCOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No. 36.733.45310001-74,
estabelecida à Rua José Floriano Lago, 155, 1" andar, Catu/BA, CEP: 48.110-OO0; lote 15 no valor
RS 60.000,00 (sessenta mil reais).
CAIO CESAR XAVIER TEIXEIRA DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ sob o No. 52.505.303/0001-60,
estabelecida à Rua Jacob Guanaes, 374, Centro, Seabra/BA, CEP: 46.900-000; lote 08 no valor de
R$ 337.947,84 (trezentos s trinta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos).

Membro
ra de Souza José

embro
Souza

\ ,r
ü €

quinta-feira, 13 de fevereiro de2025 i Ano X - Edição n" 01477 | Caderno I Diório oficiotoo Munlcíplo §fft

Prefeitura Munici I de Souto Soares
Credenciamento

EsTÁDoDÀ8tflA
SEffiâHàP§fi/üPS
€rftrr--BltiÊàqf;D--{ffio
tN$J ti:tâS14übfbIq&Iàí8tüHà+1*llí9 {íü1b rza

PRTMEIRÂ xomorocaÇÃo

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0í 6/2025
IIODALIDADE: CREOENCIATíENTO N' 00'112025

À vista dos elementos contidos no presente Processo devidamente justificado, CONSIDERANDO que o PARECER
TÉCNICO prevê a CREDENCIAMENTO em conformidade ao disposto no art. 79 parágraÍos único, da Lei Federal
14.133121e no uso das atribuições que me foram conÍeridas, RATIFICO E HOMOLOGO O CREDENCIAMENTO
001/2025. Autorizo em consequência, a proceder-se à contratiaçâo nos termos do parecer expedido pela Comissão
Permanente de Licitação, coníorme abaixo descrito:

pARA ATENDER As DEMADAS DAs uNtDADes sÁstcas óe saúoe oa Seoe E zoNA
RURAL, PLANTÔES NO HOSPTTAL MUNIGIPAL JONIVAL LUCAS E CONSULTAS COM
rvrÉorcos EspEcrAl-rsrAs JUNTo Ao CAPS- cENTRo DE ATENçÃo PstcossoclAl E o
cENTRo DE sAúDE JosÉ sAMPAto, NESTE MUNlclPto, DE INTERESSE DA

DE EMPRESAS

24, estabelecida à Av GutembeÍg Lima, 82, Centro, Cafamaum/Ba, CEP:44.880-000; lote 08 no valor
deR$337.947,84(trezelrlose!rlrlqesetemil,novecentoseqvqrg!tsesetereaiseoitentaequatrocentavos).
ALTNE PEREIRA LOYOLA, inscrita no CNPJ sob o N". 26.970.54710001-03, estabelecida à Rua D,
Bairro Paulo Freire, 58, térreo, lrecê/Ba, Cep 44.90G000; lote 01 no valor de R$ 1214.000,00 (cento e

BRASILEIRO, inscrita no CNPJ sob o 36_809,1

e milmil e 20 no valor de R$

Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, 242, Sala 104, Centro, ltaberaba/Ba, CEP: 46.880{0O; lote 09 no valor
-43, estabelecida àno oP. SERVTçOS MEDIçOS LTDA,

de R$
LTDA, inscrita no CNPJ sob o No. 13.4214.619i0O01-

37, estabelecida à Praça Jose Augusto, 1 12, Centro, Lapão/Ba, CEP: 44.9OSOO0; lote 04 no valor de
R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), lote 08 no valor de R$ 337.947,84 (trezentos e trinta e sete
mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos), e o lote 10 no valor de R$ 72.000,00

e dois mil

sERVIÇOS DR.

TV do quartel, 2/A, Centro, Canarana/Ba, CEP: 44.89G.000; lote 05 no valor de R$ 144.000,00 (cento e
quarenta e quatro mil reais) e lote 08 no valor de R$ 337.947,84 (trezentos e trinta e sete mil, novecentos e

e sete

DE NOVAES, inscrita no CNPJ sob o No, 7.721 1-

Rua Minas Gerais, 515, sala 1O1, Pituba, Salvador/Ba, CEP: 41.830-020
1-67, estabelecida à

lote 13 no valor de R$
JRPA L no o 24

MEOIçOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o No. 42.146.99910001-21 ,

estabelecida à Rua Ewerton Visco, 290, Caminho das Arvores, Boulevard Side Empresarial, sala
1901, Salvador/Ba, CEP:41.82O422;ble O2 no valor de RS 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)
e lote 11 no valor de mal ee
MF SERVIçOS MEOIçOS SrC LTDA, inscrita no
à Rua Reggio Emília, 148, Centro, lrecê/Ba, CEP: 44.9O0-OOO; lote 12 no valor de R$ R$ 50.400,00

e três mil e duzentos Íeais43mil e

Jsobo -1

Barro Alto, 285 Centro Canarana - BA, CEP: 44,89G'000; lote 3 no valor de R$ í44.000,00 (cento e
THIAGO OLIVEIRA FERREIRA inscrita no o estabelecida à Rua

Avenida José Pereira Sampio I 08 | Centro I Souto Soares-Ba

www.soutosoaÍes.ba. gov. br
Esl€ doflmento foi assinado digitâlmente por SERASA Experian

5DD6AAA57BE973AÊC5BAA1 7C 1 F2A7D72

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 | Ano X - Edição n" 01477 | Cademo I Diório oficiotoo tlunlcÍplo B@

Prefeitura Munici al de Souto Soares

ErsT^tr9ff\rffl#Â
srffiâHôagsâ,ElE
ftrfit-_BàinQ*D=ffitoffis
€li EI I *!àt1ü4ütoibil"lft ttífl üeb§Sil59 13ôl&r zs

Publique-se.

Soulo Soares - BA, 1 3 de Fevereiro de 2025

Selma Vieira de Souza
GestoÍa do Fundo Municipal de Saúde

15.656.70710001-28, estabelecida à Avenida Central Braulio C. Viana, Centro, Lapão/BA, CEP:
de 43 e três mil e duzentos

inscrita no CNPJ sob o NoGENTRO ESPECIALIZADO

LTDA, inscrita no CNPJ sob o No 51.480.639/0001-52,
estabelecida à Avenida Dario Vilela, 175, Apt. 02, andar 1", Lapão/BA, CEP: u149O5400; lote 08 no
valor de RS 337.947,84 (trezentos e trinta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro

ALVES DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o No 45.422.45310001-44
estabelecida à Rua Edson G de Andrade, Centro, Barro Alto - BA, CEP: 44.895{00; lote 08 no valor

ntosetrintaesete novecentos e

DR.

e sete reais e oitenta e337.947
HOSPITAI-ARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o N".48,1

12, estabelecida à Rua Antonio Carlos Magalhães, sala 07, n"'1520, Bairro Cidade Nova, Feira de
milCEP lote 16 no valor de

ANA CLARA DE SOUZA MIRANDA LTDA, iNSCritA NO C
estabelecida à Rua Caminho 05, Vivendas, 57, lrecê/BA, CEP:44.873-108; lote 07 no valor de R$

Jsobo

144. e
142, com sede à Avenida Tancredo

Neves, n" 07, Térreo, Centro Canarana/Ba, CEP: 44890-000; lote 08 no valor de R$ 337.947,M (trezentos
e sete reais e oitenta e

TADEU VAZ ALVES, inscrita no J o

inscrita no CNPJ sob o No. 36-733,453/0001-74, estabelecida
à Rua José Floriano Lago, 155, ío andar, Catu/BA, CEP: 48-110-000; lote'15 no valor R$ 60.000,00

mil

ABI

ALilElDA, inscrita no CNPJ sob o No. 52.505.303/0001-60,
estabelecida à Rua Jacob Guanaes, 374, Centro, Seabra/BA, CEP: 46,900-O00; tote 08 no valor de R$

e trinta e sete novecentos e e sete reais e oitenta e337.947

Avenida José Pereira Sampab | 08 | Centro I Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba. gov.br
Este documento Íoi assinado digitalmentê por SERASA Experian

5DD6AAA57BE973AEC5BAA1 7C í F2A7D72

o